



YVA-KUULUTUS

PALOVAARA-AHKIOVAARAN TUULIVOIMAHANKKEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELY, PELLO

wpd Finland Oy suunnittelee tuulipuistoaluetta Pellon kunnassa sijaitsevalle Palovaaran-Ahkiovaaran alueelle noin 24 kilometrin etäisyydelle Pellon kunnan keskuksesta etelään Ylitornion kunnan rajalle. Hankealueet sijaitsevat noin 4,5 – 11 kilometriä Tornionjoen itäpuolella. Suurin maanomistaja hankealueella on Juoksengin yhteismetsä.

Hanke

Hankealue koostuu kahdesta eri osa-alueesta, joiden pinta-alat ovat 1200 hehtaaria (Palovaara) ja 120 hehtaaria (Ahkiovaara). Tuulipuisto muodostuu toteutettavasta vaihtoehdosta riippuen 19 – 26 yksikköteholtaan noin 3-5 MW tuulivoimalasta. Tuulipuisto koostuu tuulivoimaloista perustuksiin, niitä yhdistävästä maakaapeleista, tuulipuiston sähköasemasta, sähköverkkoon liittymistä varten tarvittavasta ilmajohtosta sekä tuulivoimaloita yhdistävistä teistä. Tuulivoimapuistoissa tuotettu sähkö siirretään 110 kV voimajohtolla olemassa olevan Tornionlaakson Sähkö Oy:n 110 kV voimajohtoon varteen rakennettavalle sähköasemalle ja kytketään kantaverkkoon.

Vaihtoehto 0 (VE0): Uusia tuulivoimaloita ei rakenneta.

Vaihtoehto 1 (VE1): Palovaaran alueelle 21 tuulivoimalaa. Tuulipuiston kokonaisteho enintään noin 105 MW

Vaihtoehto 2 (VE 2): Palovaaran alueelle 21 ja Ahkiovaaran alueelle 5 tuulivoimalaa. Tuulipuiston kokonaisteho enintään noin 130 MW

Vaihtoehto 3 (VE 3): Palovaaran alueelle 19 tuulivoimalaa. Tuulipuiston kokonaisteho enintään noin 95 MW

Sähkönsiirto

VEA: Pohjoisin vaihtoehtoreitti. Johtoreitin pituus on noin 13 kilometriä.

VEB: Keskimäinen voimajohtoreitti. Johtoreitin pituus on noin 10 kilometriä.

VEC: Eteläisin voimajohtoreitti. Johtoreitin pituus on noin 11,9 kilometriä.

Nähtävilläolo

Palovaara-Ahkiovaaran tuulivoimapuistojen arviointiselostus on virallisesti **nähtävillä 13.8.2015 – 15.10.2015** välisenä aikana seuraavissa paikoissa:

- Pellon kunnanvirastossa, Kunnantie 4
- Ylitornion kunnanvirastossa, Alkkulanraitti 55
- Lapin elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus, Hallituskatu 3 B

Arviointiselostus pidetään kuulutusajan jälkeenkin nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan em. paikoissa. Arviointiselostukseen voi tutustua myös Pellon ja Ylitornion kunnankirjastossa, sekä internetissä <http://www.ymparisto.fi/paloahkiovaarantuulivoimaYVA>.

Lapin ELY-keskuksen lausunto YVA-selostuksesta tulee viimeistään joulukuussa 2015 nähtäville Pellon ja Ylitornion kunnanvirastoon, sekä Lapin ELY-keskukseen sekä toistaiseksi edellä mainittuun Internet-osoitteeseen.

Mielipiteiden esittäminen

Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne viimeistään 15.10.2015 Lapin ELY-keskukseen. Käyntiosoite: Hallituskatu 3 B, Rovaniemi, Postiosoite: Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi. Mielipiteet ja lausunnot pyydetään lähettämään myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi.

Arviointiselostusta esitellään ja siitä voi keskustella **24.8.2015 Juoksengin kylätalolla, Ratasjärventie 2, klo 17.30 alkaen**. Kahvitarjoilu klo 17.00 alkaen. Tilaisuudessa esitellään myös Palovaaaran tuulipuiston osayleiskaavaluonnos.

VALTIOIDEN VÄLINEN ARVIOINTIMENETTELY

Ruotsi on ilmoittanut osallistuvansa arviointimenettelyyn. Hankkeeseen sovelletaan YK:n Euroopan talouskomission yleissopimusta valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arvioinnista (Espoon sopimus), jonka perusteella ruotsalaisilla on mahdollisuus esittää mielipiteitä ennen kaikkea niiltä osin, kuin ympäristövaikutusten voidaan katsoa koskevan Ruotsia.

Lisätietoja

Hanke: Riikka Arffman puh. 040 961 6611, (wpd Finland Oy)
Ympäristövaikutusten arviointi: Marja Nuottajärvi puh. 044 704 6203
(FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy)
YVA-menettely: Hannu Raasakka, puh. 0295 037 500 (Lapin ELY-keskus)

Rovaniemellä 4. elokuuta 2015

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus